

ProTreatment Holding ApS

A.P. Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 08 49 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Holding ApS A.P. Møllers Allé 43 C 2791 Dragør CVR-nr.: 34 08 49 04 Stiftet: 10. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Protreatment Albertslund Kanalgaden ApS, Albertslund Protreatment ApS, Dragør Protreatment Svinninge ApS, Svinninge Protreatment Slangerup ApS, Slangerup Protreatment Albertslund ApS, Albertslund Protreatment Åbyhøj ApS, Åbyhøj Protreatment Herlev ApS, Herlev Protreatment Invest ApS, Dragør Protreatment Jorcks Passage ApS, København K Protreatment Rønde ApS, Rønde ProTreatment Nørresundby ApS, Nørresundby Proworkout ApS, Dragør Protreatment Tinglev ApS, Tinglev Protreatment Ålsgårde ApS, Ålsgårde ProTreatment Nykøbing Sjælland ApS, Nykøbing Sj Protreatment Regstrup ApS, Regstrup Protreatment Ballerup ApS, Ballerup Protreatment Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 391.952 kr. mod 826.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i 2022 negativt påvirket af særlige projektorienterede administrationsomkostninger, og der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 1. kvartal 2023 købt nye klinikker i følgende byer: Næstved, Helsingør, Århus. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.870.064	-156.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.125.500	1.412.475
Andre finansielle indtægter	212.865	214.237
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-450.000
Øvrige finansielle omkostninger	-182.601	-209.300
Resultat før skat	285.700	811.186
2 Skat af årets resultat	106.252	15.332
Årets resultat	391.952	826.518
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	274.152	712.118
Disponeret i alt	391.952	826.518

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.760.732	2.303.304
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>9.546.197</u>	<u>9.781.410</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.306.929</u>	<u>12.084.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.306.929</u>	<u>12.084.714</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.852.142	5.670.569
	Udskudte skatteaktiver	74.298	0
	Tilgodehavende selskabsskat	31.988	15.382
	Andre tilgodehavender	<u>31.300</u>	<u>1.631.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.989.728</u>	<u>7.317.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.989.728</u>	<u>7.317.251</u>
	Aktiver i alt	<u>18.296.657</u>	<u>19.401.965</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.099.366	8.825.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.297.166</u>	<u>9.019.615</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.007.381	2.885.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.106	39.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.921.067	3.506.670
5 Anden gæld	3.534.937	3.949.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.999.491</u>	<u>10.382.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.999.491</u>	<u>10.382.350</u>
Passiver i alt	<u>18.296.657</u>	<u>19.401.965</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.825.214	114.400	9.019.614
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.152	117.800	391.952
	80.000	9.099.366	117.800	9.297.166

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	450.000
Projektorienterede administrationsomkostninger	<u>1.856.686</u>	<u>0</u>
	<u>1.856.686</u>	<u>450.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-450.000
Bruttotab	<u>-1.856.686</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.856.686</u>	<u>-450.000</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-31.988	-15.382
Årets regulering af udskudt skat	-74.298	0
Regulering af tidligere års skat	<u>34</u>	<u>50</u>
	<u>-106.252</u>	<u>-15.332</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.303.304	2.238.604
Tilgang i årets løb	<u>457.428</u>	<u>64.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.760.732</u>	<u>2.303.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.760.732</u>	<u>2.303.304</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	9.781.410	9.521.327
Tilgang i årets løb	95.503	600.000
Afgang i årets løb	<u>-330.716</u>	<u>-339.917</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>9.546.197</u>	<u>9.781.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.546.197</u>	<u>9.781.410</u>
5. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.534.937</u>	<u>3.949.812</u>
	<u>3.534.937</u>	<u>3.949.812</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber:

Protreatment Albertslund Kanalgaden ApS, Protreatment Albertslund ApS, Protreatment Herlev ApS, Protreatment Invest ApS, Protreatment Jorcks Passage ApS, Protreatment Nykøbing Sjælland ApS, Protreatment Nørresundby ApS, Protreatment Regstrup ApS, Protreatment Rønde ApS, Protreatment Tinglev ApS, Protreatment Åbyhøj ApS, Protreatment Ålsgårde ApS, Proworkout ApS, Protreatment Ballerup ApS, Protreatment Viborg ApS.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.007 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 99 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Kapitalandele	886

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor følgende selskaber:

Protreatment Albertslund Kanalgaden ApS, Protreatment Jorcks Passage ApS, Protreatment Nykøbing Sjælland ApS, Protreatment Nørresundby ApS, Protreatment Regstrup ApS, Protreatment Rønde ApS, Protreatment Tinglev ApS, Protreatment Åbyhøj ApS, Protreatment Ålsgårde ApS, Proworkout ApS, Protreatment Ballerup ApS, Protreatment Viborg ApS.

Derudover har selskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabet Protreatment Invest ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
